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Trofeo Frassinoro

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

ORDINE DI PARTENZA

Codex: Y_FKFO050 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO TROFEO FRASSINORO GARA CAL. FED. O REG. N° KF050
COD. ORGANIZZATORI MO30 NOME SOCIETA' S.S. FRASSINORO A.S.
LOCALITA" Prati di San Geminiano DATA 15/ 1/2017
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI BORRI G. PO1TT NOME PISTA BOSCO REALE
ASS. DELEGATO FISI MARCOLINI S. 16FMO LUNGHEZZA 700 MT
DIRETTORE DI GARA BIONDINI R. 3W201 DISLIVELLO TOTALE 10 m
GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/160/CAEF
ORA DI PARTENZA: 09.30.00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: T.C.
TEMPO: NEVE: PENALIZZAZIONE: 0.00
NUM  NUM CONCORRENTE ORA
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PARTENZA
U8 Y_FGIRI 1 X 0,700 KM
1 TOOR2 TORRICELLI Alice 2009 CAE MO10 PIANDELAGOTTI 9:30'00
2 V009J FRAULINI Alessia 2009 CAE MO49 S.ANNAPELAGO 9:30'00
3 TOOD5 TURRINI Arianna 2009 CAE MO30 SS FRASSINORO 9:30000
4 V032H STUCIN Anja 2009 CAE MO37 FONDO PAVULLESE 9:30000 L.
5 W02C4 BENASSI Siria 2010 CAE MO49 S.ANNAPELAGO 9:30'00
6 WO7NM TESSIER Michelle 2010 CAE RE47 BISMANTOVA 9:30000 e
7 WO4E3 CROVETTI Sofia 2010 CAE MO49 S.ANNAPELAGO 9:30'00
8 WO005K FERRARI Agnese 2010 CAE RE47 BISMANTOVA 9:30'00
9 VOOC7 LAMBERTI Jenna 2009 CAE MO10 PIANDELAGOTTI 9:30000 L
10 WO04E1 AMIDEI Vittoria 2010 CAE MO49 S.ANNAPELAGO 9:30'00
U8 Y_MGIRI1X0,700 KM
11 VO8VA ROSSI Alessandro 2009 CAE MO49 S.ANNAPELAGO 9:35'00
12 VO8VE ADAMI Erik 2009 CAE MO49 S.ANNAPELAGO 9:35'00
13 TOOR1 BIMBI Fabrizio 2009 CAE MO10 PIANDELAGOTTI 9:35'00
14 V01D2 FERRARI Giorgio 2009 CAE RE47 BISMANTOVA 9:35'00
15 TOOD2 MARCOLINI Gabriele 2009 CAE MO30 SS FRASSINORO 9:35'00
16 VOOFZ TOMEI Marcello 2009 CAE MOO03 OLIMPIC LAMA 9:35'00
17 WO04E2 BRUGIONI Mattia 2009 CAE MO49 S.ANNAPELAGO 9:35'00
18 TOOVO BORTOLOTTI Christian 2009 CAE MO37 FONDO PAVULLESE 9:35'00
19 TOOR4 TOGNARINI Cristian 2009 CAE MO10 PIANDELAGOTTI 9:35'00
U10 P_FGIRI1X1KM
20 WO06JP OUHAB Nadia 2007 CAE MOO03 OLIMPIC LAMA 9:4500 L.
21 ROPHO BERNARDONI Sofia 2007 CAE MO37 FONDO PAVULLESE 9:4500 e
22 ROF7R MESSORI Aurora 2007 CAE MO10 PIANDELAGOTTI 9:45'00
23 V0O8VC MIGLIORI Ginevra 2007 CAE MO49 S.ANNAPELAGO 9:4500 L.
24 POPYC ROJAS Veronica 2007 CAE MO30 SS FRASSINORO 9:4500 @
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NUM
PETT

25
26
27
28
29
30
31
32

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
a4
45
46

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

60
61
62
63
64
65
66
67
68

69
70
71
72

NUM
CODICE

R015J
ROEFL
TO56C
POPYD
ROOES8
POR1H
TO8RK
TOOJH

TOOJE
RO1P1
TOOD4
TOOJK
VOOFY
TO55Y
POPW8
RO1INZ
ROOX5
TOOJL
T0137
TO565
POPYH
ROOX4

POR8W
ROINY
ROEFH
W0043
P0299
MOSwWV
NO45K
POWS83
ROM1T
POMOZ
VOOFX
TOFCY
R0198

NOE1IN
ROERA
POOMF
MO0oV8
R0199

POOMK
NOF94

POMOX
PO1HH

ROCY5
MO3L6
NOKD6
LO17E

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

TOGNARINI Fabiana
FERRARI Matilde
PAOLINI Stella
MARCOLINI Sofia
BIONDINI Michela
BIONDINI Diana
BARALDI Lucia
BARBIERI Marianna

PANARI Dario
SCARABELLI Luca
TURRINI Zelindo
BORGELLI Nicolo'
BOTTI Thomas
MIGLIORI Leonardo
RICCI Alessandro
MASOCH Alessio
CASELLI Cristiano
TAZZIOLI Alessandro
ROSSI Riccardo
AMIDEI Alessandro
BIONDINI Gabriele
TAZZIOLI Gabriele

RABACCHI Aurora
CASSIANI Viola
FERRARI Beatrice
PAPA Letizia
BARIGAZZI Matilde
TAZZIOLI Matilde

GHIRARDELLI Francesca

GHIDDI Annamaria
BOCCALEONI Aurora
GALASSINI Arianna
BOTTI Denise
TESSIER Nicole
ORSINI Veronica

BORTOLOTTI Alex
BREGLIA Lorenzo
FERRARI Michele

MARCOLINI Francesco

ORSINI Matteo
ROSSI Raffaele
TERRAGNOLO Moritz
TOLARI Raffaele
VENTURELLI Giovanni

PATTAROZZI Elisa
BENASSI Asia

BERTARINI Chiara
STEFANI Rachele
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PUNTI

u10

u12

u12

ul4

ANNO COM COD.

2008 CAE MO10
2007 CAE REA47
2008 CAE MO49
2007 CAE MO30
2008 CAE MO10
2008 CAE MO30
2008 CAE MOO03
2008 CAE MOO03

P_MGIRI1X1KM

2007 CAE MOO03
2007 CAE MO37
2007 CAE MO30
2007 CAE MOO03
2008 CAE MOO03
2008 CAE MO49
2008 CAE MO37
2007 CAE MO37
2007 CAE MO10
2008 CAE MOO03
2007 CAE MO49
2007 CAE MO49
2008 CAE MO30
2007 CAE MO10

U FGIRI1X2KM

2005 CAE MOO03
2006 CAE MO37
2005 CAE REA47
2006 CAE MO37
2006 CAE MOO03
2005 CAE MO10
2006 CAE MO30
2005 CAE MO37
2005 CAE MOO03
2006 CAE MO49
2006 CAE MOO03
2006 CAE REA47
2005 CAE MOO03

U MGIRI1X2KM

2006 CAE MO37
2006 CAE MOO03
2006 CAE MO10
2005 CAE MO30
2005 CAE MOO03
2006 CAE MO10
2005 CAE MO10
2006 CAE MO49
2006 CAE MO37

R_F GIRI 2 X 2 KM

2004 CAE MO37
2004 CAE MO49
2004 CAE MOO03
2003 CAE MO10

SOCIETA'

PIANDELAGOTTI
BISMANTOVA
S.ANNAPELAGO
SS FRASSINORO
PIANDELAGOTTI
SS FRASSINORO
OLIMPIC LAMA
OLIMPIC LAMA

OLIMPIC LAMA
FONDO PAVULLESE
SS FRASSINORO
OLIMPIC LAMA
OLIMPIC LAMA
S.ANNAPELAGO
FONDO PAVULLESE
FONDO PAVULLESE
PIANDELAGOTTI
OLIMPIC LAMA
S.ANNAPELAGO
S.ANNAPELAGO

SS FRASSINORO
PIANDELAGOTTI

OLIMPIC LAMA
FONDO PAVULLESE
BISMANTOVA
FONDO PAVULLESE
OLIMPIC LAMA
PIANDELAGOTTI
SS FRASSINORO
FONDO PAVULLESE
OLIMPIC LAMA
S.ANNAPELAGO
OLIMPIC LAMA
BISMANTOVA
OLIMPIC LAMA

FONDO PAVULLESE
OLIMPIC LAMA
PIANDELAGOTTI

SS FRASSINORO
OLIMPIC LAMA
PIANDELAGOTTI
PIANDELAGOTTI
S.ANNAPELAGO
FONDO PAVULLESE

FONDO PAVULLESE
S.ANNAPELAGO
OLIMPIC LAMA
PIANDELAGOTTI

ORA
PARTENZA

9:45'00
9:45'00
9:45'00
9:45'00
9:45'00
9:45'00
9:45'00
9:45'00

9:50'00
9:50'00
9:50'00
9:50'00
9:50'00
9:50'00
9:50'00
9:50'00
9:50'00
9:50'00
9:50'00
9:50'00
9:50'00
9:50'00

10:00'00
10:00'00
10:00'00
10:00'00
10:00'00
10:00'00
10:00'00
10:00'00
10:00'00
10:00'00
10:00'00
10:00'00
10:00'00

10:05'00
10:05'00
10:05'00
10:05'00
10:05'00
10:05'00
10:05'00
10:05'00
10:05'00

10:10'00
10:10'00
10:10'00
10:10'00
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NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

73 TO8RF BARALDI Sofia

74 MO9WW BIMBI Marco

75 R096J COSTANTINO Andrea
76 ROPKZ SOLA Daniel

77  MOSYWT TAZZIOLI Roberto
78 POWX6 PANARI Diego

79 HA29J BIONDINI Matteo
80 LA94N TAZZIOLI Antonio
81 ROINX CASSIANI Riccardo

82 EARP7 PATTAROZZI Giorgia

83 FO2TW FIORI Giorgia

84 FA8R5 TAZZIOLI Anna

85 HA82M MIGLIORI Aurora

86 HA9MJ CAVALLETTI Maria Vittoria
87 MO1IMT CAVALLETTI Alessia

88 M09X7 BARBIERI Valentina

89 M09XC BORRI Alessia

90 PORHP ANDREOLI Benedetta

91 DOH5R CORBELLARI Francesca
92 CAD5K 10ZZELLI Martina

93 EO04VM FIORI Irene

94 D0783 FIORI Viviana

95 LA3PJ MASSELLA Lara

96 835W3 MARTINELLI Michela
97 HO1W5 STEFANI Fabiana

98 14FA9 MARCOLINI Manuela
99 3VETN LEONI Laura

137 PO0Y8 RUGGERI Nadia

100 HO1VP MEDICI Mirco
101 FA8R4 CAVALLETTI Daniel
102 MO93R MINELLI Mirco
103 HAG65T GROSSULE Matteo
104 ROJHN FIORELLA Riccardo
105 HAFTO FRATTI Filippo
106 LA2K2 POMARI Pietro
107 EAR1C MANFREDINI Marco
108 FAOYP GIANNOTTI Gabriele

109 4L19W ZANOTTI Nico
110 55FWD CROVETTI Massimo
111 75M4N FERRARI Francesco
112 DO7FT SERAFINI Andrea
113 AAJ9K CAMPARA Pietro
114 4H787 ZANOTTI Mirko
115 COADC MARTINELLI Alex
116 MOADD ZANNINI Stefano
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PUNTI

U4 R_M GIRI 2 X 2,5 KM

U16 A_FGIRI2 X 2,5 KM

ANNO COM COD.

SOCIETA'

2004 CAE MOO03 OLIMPIC LAMA

2004
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2004

2001
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2001
2001

CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE

CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE

MO10
RE47
MO37
MO10
MO03
MO10
MOO03
MO37

MO37
MO10
MOO03
MO49
MOO03
MO30
MOO03
MOO03
MO37

GSF GIRI3 X 2,5KM

63.40
185.92
197.65
205.33
228.49
378.41
390.08
502.86

Ul A_MGIRI3 X 25 KM

1996
1998
2000
1998
2000
1992
1999
1982
1972
1972

2001
2001
2002
2001
2001
2002
2001
2002
2002

VE

CAE
CAE
CAE
VE

CAE
CAE
CAE
CAE
CAE

CAE
CAE
CAE
VE

CAE
CAE
VE

CAE
CAE

VR57
MO49
MO10
MO10
VR57
MO37
MO10
MO10
MO37
MO03

MO10
MOO03
MO37
VR57
MO03
MO30
VR57
MO49
MO30

GSM GIRI 4 X 2,5 KM

40.72
42.80
46.58
47.33
56.83
57.65
59.29
66.78

1972
1973
1994
1998
1997
1972
1997
1999

CAE
CAE

CAE
VE

CAE
CAE
CAE

MO49
MO37
GMO05
MOO03
VR57
MO49
MO37
RE47

PIANDELAGOTTI
BISMANTOVA
FONDO PAVULLESE
PIANDELAGOTTI
OLIMPIC LAMA
PIANDELAGOTTI
OLIMPIC LAMA
FONDO PAVULLESE

FONDO PAVULLESE
PIANDELAGOTTI
OLIMPIC LAMA
S.ANNAPELAGO
OLIMPIC LAMA

SS FRASSINORO
OLIMPIC LAMA
OLIMPIC LAMA
FONDO PAVULLESE

BOSCO
S.ANNAPELAGO
PIANDELAGOTTI
PIANDELAGOTTI
BOSCO

FONDO PAVULLESE
PIANDELAGOTTI
PIANDELAGOTTI
FONDO PAVULLESE
OLIMPIC LAMA

PIANDELAGOTTI
OLIMPIC LAMA
FONDO PAVULLESE
BOSCO

OLIMPIC LAMA

SS FRASSINORO
BOSCO
S.ANNAPELAGO

SS FRASSINORO

S.ANNAPELAGO
FONDO PAVULLESE
GS FIAMME ORO
OLIMPIC LAMA
BOSCO
S.ANNAPELAGO
FONDO PAVULLESE
BISMANTOVA

ORA
PARTENZA

10:10'00

10:15'00
10:15'00
10:15'00
10:15'00
10:15'00
10:15'00
10:15'00
10:15'00

10:35'00
10:35'00
10:35'00
10:35'00
10:35'00
10:35'00
10:35'00
10:35'00
10:35'00

10:40'00
10:40'00
10:40'00
10:40'00
10:40'00
10:40'00
10:40'00
10:40'00
10:40'00
10:40'00

11:00'00
11:00'00
11:00'00
11:00'00
11:00'00
11:00'00
11:00'00
11:00'00
11:00'00

11:05'00
11:05'00
11:05'00
11:05'00
11:05'00
11:05'00
11:05'00
11:05'00
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NUM NUM CONCORRENTE ORA

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' PARTENZA

117  835X2 GALASSINI Alessandro 68.69 1968 CAE MO49 S.ANNAPELAGO 11:.05'00 ...
118 1JYCE PIERAZZI Sandro 81.16 1987 CAE MO30 SS FRASSINORO 11:05'00
119 DA269 TAZZIOLI Daniele 84.92 1999 CAE MOO03 OLIMPIC LAMA 11:05'00 ...
120 FAET5 CAPANNI Roberto 100.57 1967 CAE RE47 BISMANTOVA 11:05'00
121  DA6P9 MASSELLA Nicola 103.60 1998 VE VR57 BOSCO 11:05'00

122  COPXN RONCARI Nicholas 121.28 1999 VE VR57 BOSCO 11:05'00

123  HA28M CAPANNI Marco 128.82 1999 CAE RE47 BISMANTOVA 11:05'00

124 DO07DX BIONDINI Federico 164.06 1999 CAE MO10 PIANDELAGOTTI 11:05'00

125 NO0184 BARBIERI Andrea 179.85 2000 CAE MOO03 OLIMPIC LAMA 11:05'00

126 M01D9 VIGNOLI Giovanni 200.96 1995 CAE BO02 ACQUADELA APD 11:05'00 ...
127  MOAD9 ZANNINI Emanuele 209.91 1999 CAE RE47 BISMANTOVA 11:05'00 ...
128 DO7DR FONTANA Samuele 251.05 2000 CAE MO30 SS FRASSINORO 11:05'00
129 EO4VN BONALDI Daniel Armando 294.08 2000 CAE MO10 PIANDELAGOTTI 11:05'00

130 E0537 SERAFINI Luca 305.54 2000 CAE MOO03 OLIMPIC LAMA 11:05'00

131  NO0386 GILIOLI Marco 364.92 1992 CAE RE47 BISMANTOVA 11:05'00 .

132 MO09ZA SERAFINI Mirco 497.36 2000 CAE MO37 FONDO PAVULLESE 11:05'00
133  90PEC BREGLIA Angelo 543.34 1959 CAE MO03 OLIMPIC LAMA 11:.05'00 ...
134  DAWTL BONALDI Luigi 1958 CAE MO10 PIANDELAGOTTI 11:05'00 ...
135 05XE5 PAPA Pierluigi 1968 CAE MO37 FONDO PAVULLESE 11:05'00 ...
136 4HFM1 VENTURI Massimo 1986 CAE MO30 SS FRASSINORO 11:0500
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